ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

09.06.2021_ с.  Муслюмово №_250__

Об отмене постановления Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан от 16.06.2017 года № 371

«О порядке признания безнадежными к взысканию и списания

недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и

сборам»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.12.2018 N 493-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и

сборах», Федеральным законом от 29.07.2018 N 232-ФЗ «О внесении

изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации в

связи с совершенствованием налогового администрирования»,

Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 16.06.2017

года № 371 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания

недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и

сборам».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Руководитель

Исполнительного комитета                         Р.Т.Демидов

http://pravo.tatarstan.ru/